

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по проведению специаль-
ной оценки условий труда


(подпись)

Миронова В.С.
(фамилия, инициалы)

« 22.04.2024 » Г

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный №832915)

в Обществе с ограниченной ответственностью "МБ РУС ФИНАНС"
(полное наименование работодателя)

125167, г. Москва, Ленинградский пр-т 39А

Юридический адрес: 125167, г. Москва, Ленинградский пр-т 39А

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7707279342

(ИНН работодателя)

771401001

(КПП работодателя)



1027739167389

(ОГРН работодателя)

64.91.2

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

(подпись)

Литвинова Анастасия Игоревна

(ФИО)

Соколова Нина Игоревна

(ФИО)

22.04.2024

(дата)

22.04.2024

(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3			класс 4	
					3.1	3.2	3.3		3.4.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	56	56	0	56	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	56	56	0	56	0	0	0	0	0
из них женщины	44	44	0	44	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														18	19	20	21	22	23	24		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Северо-Западное Представительство ООО "МБ РУС Финанс"																								
1	Директор по развитию бизнеса в Северо-Западном регионе												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Специалист по сопровождению договоров												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Старший менеджер по сопровождению договоров												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация																								
4	Руководитель направления учета операций												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Эксперт по информационной безопасности												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Генеральный директор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Специалист по корпоративному регулированию и защите персональных данных												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Главный специалист по информационной безопасности												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Персональный ассистент												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																								
10	Главный бухгалтер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
11	Бухгалтер по учету расчетов с поставщиками											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
12	Бухгалтер											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
13	Бухгалтер											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
14	Бухгалтер											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
15	Заместитель главного бухгалтера											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16	Бухгалтер											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Департамент корпоративных продаж																								
17	Менеджер по работе с ключевыми клиентами											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
18	Специалист поддержки продаж											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
19	Старший специалист поддержки продаж											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
20	Начальник департамента											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
21	Региональный менеджер											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
22	Менеджер по работе с ключевыми клиентами											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23	Менеджер по работе с ключевыми клиентами											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
24	Менеджер по работе с ключевыми клиентами											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
25	Региональный менеджер											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
26	Региональный менеджер											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Департамент финансового урегулирования																								
27	Менеджер направления по взысканию автокредитов и розыску транспортных средств											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел анализа и сопровождения																								
28	Специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
29	Специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
30	Специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
31	Руководитель отдела											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
32	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
33	Специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
34	Кредитный аналитик											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
35	Заместитель руководителя отдела											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
36	Старший специалист по работе с розничными клиентами											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Руководитель направления по работе с клиентами											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Главный специалист по работе с розничными клиентами											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с проблемными активами																							
39	Специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Специалист по работе с ключевыми клиентами											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Старший специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по управлению персоналом и административной поддержке																							
42	Менеджер по работе с персоналом											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Руководитель отдела											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Старший специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Административный ассистент											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел продаж																							
46	Региональный менеджер											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Ассистент											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сопровождения договоров клиентов																							
48	Старший специалист по сопровождению договоров клиентов											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Старший специалист по документообороту											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба внутреннего аудита																							
50	Руководитель службы											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба охраны труда и пожарной безопасности																							
51	Специалист по пожарной безопасности											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Специалист по охране труда											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба финансового мониторинга																							
53	Старший специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовый департамент																							
54	Руководитель направления по финансовому планированию и анализу											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
55	Руководитель отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Юрисконсульт												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель отдела по управлению персоналом и административной поддержке
(должность)




(подпись)

Миронова Виктория Сергеевна
(ФИО)

22.04.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)
Старший специалист
(должность)



(подпись)

Литвинова Анастасия Игоревна
(ФИО)
Соколова Нина Игоревна
(ФИО)

22.04.2024

22.04.2024
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5970
(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Власов Юрий Павлович
(ФИО)

04.04.2024
(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				

Дата составления: 04.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель отдела по управлению персоналом и административной поддержке
(должность)


(подпись)

Миронова Виктория Сергеевна
(ФИО)

22.04.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)
Старший специалист
(должность)

Литвинова Анастасия Игоревна
(ФИО)
Соколова Нина Игоревна
(ФИО)

22.04.2024
(дата)
22.04.2024
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5970
(№ в реестре экспертов)

Власов Юрий Павлович
(ФИО)

04.04.2024
(дата)